
气化伊金霍洛旗天然气综合利用供气工程监理标段中标候选人变更公示

招标人名称  内蒙古圣圆鑫星能源开发有限公司

招标代理机构名称  北京环亚恒信建设工程咨询有限公司

招标项目名称  气化伊金霍洛旗天然气综合利用供气工程

招标项目编号  C1506011506004690002

标段（包）名称  监理标段

标段（包）编号  C1506011506004690002002

开标时间  2024年02月02日 09时00分

开标地点  五楼不见面开标直播大厅

公示期  2024年02月05日 至 2024年02月08日

发布媒介

 同时在
《采购与招标网》、《中国招标投标公共服务平台》、《内蒙古招标投标公共服务
平台（内蒙古招标投标网）》、《全国公共资源交易平台》、《内蒙古自治区公共
资源交易网》、《鄂尔多斯公共资源交易网》发布

最高限价  0.9000%

变更原因
 
因第一中标候选人德润工程咨询有限公司项目经理专业及部分项目管理机构人员专
业信息录入错误，需重新录入。

第一中标候选人

投标人名称 德润工程咨询有限公司

投标报价 0.8700%

工期（交货期） 150 日历天

工程质量 符合国家验收标准的合格工程

响应招标文件要求的资格
能力条件

工程监理综合资质；证书编号：E113002547-8/3

项目负责人姓名（或项目
经理、项目总监）

付小妮

项目负责人资格（或项目
经理、项目总监）

专业：房屋建筑工程、化工石油工程
中级工程师；证书编号：950261
注册监理工程师；证书编号：00931287

项目负责人业绩（或项目
经理、项目总监）

业绩一 （提供合同）
项目名称：包头市昆区智慧城项目
发包人：内蒙古君原房地产开发有限公司
合同金额：3150000.00元
签订时间：2022年01月25日

项目负责人获奖（或项目
经理、项目总监）

技术负责人姓名
（或项目总工）

技术负责人资格
（或项目总工）

技术负责人业绩
（或项目总工）

技术负责人获奖



（或项目总工）

投标人业绩

业绩一 （提供合同、中标通知书）
项目名称：东湖森林花溪二期项目监理
发包人：邯郸市康达房地产开发有限责任公司
合同金额：75.6022 万元
签订时间：2021.6.8
业绩二（提供合同、中标通知书）
项目名称：东湖森林花溪一期项目监理
发包人：邯郸市康达房地产开发有限责任公司
合同金额：1756807 元
签订时间：2021.6.8
业绩三（提供合同、中标通知书）
项目名称：东湖森林绿苑二期项目监理
发包人：邯郸市康达房地产开发有限责任公司
合同金额：1979473.58 元
签订时间：2021.4.25
业绩四（提供合同、中标通知书）
项目名称：明俊创基中心一期工程
发包人：中铁中基实业发展有限公司
合同金额：43.7465万元
签订时间：2021.3.12
业绩五（提供合同、中标通知书）
项目名称：邢台市治金路以西，永康街以北
（万鑫·峰樾）项目1#楼、2#楼、3#楼、4#楼、13#楼、15#楼、西大门、东大门
一
期地下车库
发包人：河北万峰房地产开发有限公司
合同金额：59.2346万元
签订时间：2020.8.15

投标人获奖

投标人信用

1、投标人不存在下列情形之一：
①正处于被责令停业，投标资格被暂停或取消；
②近年
（2021年1月1日至今）有骗取中标和严重违约及重大工程质量问题的（提供加盖企
业公章的承诺书，新注册企业提供从公司成立年度至今的承诺书，格式详见投标文
件格式附件）。
2、在“信用中国”网站
（https://www.creditchina.gov.cn/）或“中国执行信息公开网（http://zxgk
.court.gov.cn/shixin/）”中未被列入“失信被执行人名单”（投标文件中附网
页查询结果截图）。
3、在“国家企业信用信息公示系统”
（http://gsxt.saic.gov.cn/）中未被列入严重违法失信企业名单（投标文件中
附网页查询结果截图）。"

投标人惩罚



其他项目管理人员

(1)建筑专监:王
喆;资格或职称:中级工程师；证书编号：2010120479；注册监理工程师；证书编
号：00527574;;专业:房屋建筑工程 、市政公用工程;
(2)
建筑专监:李飒;资格或职称:中级工程师；证书编号：0936458；注册监理工程师
；证书编号：00597464;;专业:房屋建筑工程 、市政公用工程;
(3)
建筑专监:郝建军;资格或职称:中级工程师；证书编号：0902637；注册监理工程
师；证书编号：00567814;专业:房屋建筑工程 、市政公用工程;
(4)
建筑专监:郝起超;资格或职称:中级工程师；管理号：2018215773；注册监理工程
师；证书编号：00620207;;专业:房屋建筑工程 、市政公用工程;
(5)
暖通专监:付国社;资格或职称:中级工程师；证书编号：0240133；注册监理工程
师；证书编号：00787904;;专业:房屋建筑工程 、市政公用工程;
(6)
电气专监:张志军;资格或职称:中级工程师；证书编号：0293000；注册监理工程
师；证书编号：00681258；;专业:房屋建筑工程，市政公用工程;
(7)
建筑专监:张现壮;资格或职称:中级工程师；管理号：SZ202000084Z；注册监理工
程师；证书编号：00633943;;专业:房屋建筑工程 、市政公用工程;
(8)
安全专监:王海剑;资格或职称:中级工程师；证书编号：0998700；国家注册监理
工程师；证书编号：00530157；注册安全工程师职业证；证书编号：0009962;专
业:矿山工程、通信工程;
(9)
石油化工专监:马文斌;资格或职称:中级工程师；证书编号：070921362；国家注
册监理工程师；证书编号：00996674;专业:房屋建筑工程、化工石油工程;
(10)
暖通专监:刘忠;资格或职称:高级工程师；证书编号：0124944；注册监理工程师
；证书编号：00463187;专业:房屋建筑工程、通信工程;

其他公示内容
认证三体系：质量管理体系认证证书，证书编号：05322Q30339R1S
环境管理体系认证证书,证书编号：05322E30191R1S
职业健康安全管理体系认证证书，证书编号：05322S30161R1S

第二中标候选人

投标人名称 西安普迈项目管理有限公司

投标报价 0.8700%

工期（交货期） 150日历天

工程质量 符合国家验收标准的合格工程

响应招标文件要求的资格
能力条件

工程监理综合资质；证书编号：E161002366-4/4

项目负责人姓名（或项目
经理、项目总监）

薛选民

项目负责人资格（或项目
经理、项目总监）

专业：房屋建建筑工程、化工石油专业
中级工程师；证书编号：021393
国家级注册监理工程师；证书编号：00425186

项目负责人业绩（或项目
经理、项目总监）

业绩一 （提供合同）
项目名称：上庄公租房项目提升改造工程(一期)工程总承包(EPC)项且监理
发包人：西安市安居建设管理集团有限公司
合同金额：170.841万元



签订时间：2021年01月

项目负责人获奖（或项目
经理、项目总监）

技术负责人姓名
（或项目总工）

技术负责人资格
（或项目总工）

技术负责人业绩
（或项目总工）

技术负责人获奖
（或项目总工）

投标人业绩

业绩一 （提供合同、中标通知书）
项目名称：上庄公租房项目提升改造工程（一期）施工总承包（EPC)项目监理
发包人：西安市安居建设集团有限公司
合同金额：1708410 元
签订时间：2021.01
业绩二（提供合同、中标通知书）
项目名称：上庄公租房项目提升改造工程（二期）施工总承包（EPC)项目监理
发包人：西安市安居建设集团有限公司
合同金额：855000 元
签订时间：2021 年 5 月 8 日
业绩三（提供合同、中标通知书）
项目名称：润禾中心项目监理
发包人：陕西巨安润禾不动产管理有限公司
合同金额：1504000 元
签订时间：2022 年 3 月
业绩四（提供合同、中标通知书）
项目名称：雁塔区杜城村城棚改项目 DK2-1 地块建设工程
发包人：陕西乾和实业有限公司
合同金额：3171216.75 元
签订时间：2020.09.15
业绩五（提供合同、中标通知书)
项目名称：华润置地-西安万象里项目二批次监理工程
发包人：华润置地众鑫（西安）房地产有限公司
合同金额：3900890.48 元
签订时间：2020.5.12
业绩六（提供合同、中标通知书）
项目名称：科创公寓公租房项目监理
发包人：西安高新产业开发区保障性住房建设管理中心
合同金额：703 万元
签订时间：2022.4.2
业绩七（提供合同、中标通知书）
项目名称：云翼飞行训练中心项目（一期）监理
发包人：西北云翼飞行训练有限公司
合同金额：506 万元
签订时间：2020.10.12
业绩八（提供合同、中标通知书）
项目名称：西咸新区泾河新城第二学校项目监理
发包人：陕西西咸新区泾河新城城市建设投资有限公司
合同金额：308 万元
签订时间：2020.01.12

投标人获奖



投标人信用

投标人不存在下列情形之一：
①正处于被责令停业，投标资格被暂停或取消；
②近年
（2021年1月1日至今）有骗取中标和严重违约及重大工程质量问题的（提供加盖企
业公章的承诺书，新注册企业提供从公司成立年度至今的承诺书，格式详见投标文
件格式附件）。
2、在“信用中国”网站
（https://www.creditchina.gov.cn/）或“中国执行信息公开网（http://zxgk
.court.gov.cn/shixin/）”中未被列入“失信被执行人名单”（投标文件中附网
页查询结果截图）。
3、在“国家企业信用信息公示系统”
（http://gsxt.saic.gov.cn/）中未被列入严重违法失信企业名单（投标文件中
附网页查询结果截图）

投标人惩罚

其他项目管理人员

(1)
电气专业监理工程师:牛晓斌;资格或职称:中级工程师；证书编号：001658；国家
级注册监理工程师；注册号：61002945945;;专业:机电安装、房屋建筑工程;
(2)
给排水专业监理工程师:卢彬;资格或职称:中级工程师；证书编号：094937；国家
级注册监理工程师；证书编号：00396326;;专业:房屋建筑、市政公用工程;
(3)
房建专业监理工程师:王妮;资格或职称:中级工程师；证书编号：00011075；国家
级注册监理工程师；证书编号：00485562;;专业:水利水电工程、市政公用工程;
(4)
房建专业监理工程师:王宏全;资格或职称:中级工程师；证书编号：00261721；国
家级注册监理工程师；证书编号：00431138;专业:房屋建筑工程、市政公用工程;
(5)
房建专业监理工程师:宋新奇;资格或职称:中级工程师；证书编号：Z3401050132
；国家级注册监理工程师；证书编号：00479236;;专业:房屋建筑工程、市政公用
工程;
(6)
暖通专业监理工程师:尚靠省;资格或职称:中级工程师；证书编号：0120329；国
家级注册监理工程师；证书编号：00415711;;专业:房屋建筑工程、公路工程;
(7)
安全专业监理工程师:王安成;资格或职称:注册安全工程师执业证；证书编号：611
80202627；国家级注册监理工程师；证书编号：00396327
中级工程师；证书编号：陕 建 材1598;;专业:房屋建筑工程、机电安装工程;
(8)
房建专业监理工程师:苏建强;资格或职称:中级工程师；证书编号：020174；国家
级注册监理工程师；证书编号：00264396;;专业:房屋建筑、市政公用工程;
(9)
化工石油专业监理工程师:郭涛;资格或职称:中级工程师；证书编号：1303861；
国家级注册监理工程师；证书编号：00538214;;专业:房屋建筑、化工石油工程;
(10)
房屋建筑专业监理工程师:王创宁;资格或职称:中级工程师；证书编号：1295551
；国家级注册监理工程师；证书编号：00604947;;专业:房屋建筑工程、市政公用
工程;;

其他公示内容
认证三体系：质量管理体系认证证书，证书编号：00222Q25024R8M
环境管理体系认证证书,证书编号：00222E33144R5M
职业健康安全管理体系认证证书，证书编号：00222S22883R5M

第三中标候选人

投标人名称 包头市鑫港工程监理有限责任公司



投标报价 0.8600%

工期（交货期） 150 日历天

工程质量 符合国家验收标准的合格工程

响应招标文件要求的资格
能力条件

监理综合资质；证书编号：E115002441-4/1

项目负责人姓名（或项目
经理、项目总监）

田景林

项目负责人资格（或项目
经理、项目总监）

专业；房屋建筑工程、化工石油工程
中级工程师；证书编号：20193015935；国家注册监理工程师证；证书编号：0075
5259

项目负责人业绩（或项目
经理、项目总监）

业绩一 （提供合同）
项目名称：内蒙古晶澳 5GW 高效光伏组件项目
发包人：内蒙古晶澳太阳能光伏科技有限公司
合同金额：39万元
签订时间：2023年06月12日

项目负责人获奖（或项目
经理、项目总监）

技术负责人姓名
（或项目总工）

技术负责人资格
（或项目总工）

技术负责人业绩
（或项目总工）

技术负责人获奖
（或项目总工）

投标人业绩

业绩一 （提供合同、中标通知书）
项目名称：包头市新都市区地下空间综合开发利用一期工程项目工程监理
发包人：包头新都市建设投资运营管理有限公司
合同金额：0.93%（2790000 元）
签订时间：2021 年 8 月 4 日
业绩二（提供合同、中标通知书）
项目名称：包头市铝业园区标准化厂房及配套基础设施建设项目工程监理
发包人：包头生态工业（铝业）园区开发有限公司
合同金额：2527000 元
签订时间：2021 年 12 月 31 日
业绩三（提供合同、中标通知书）
项目名称：中实·紫宸书院项目监理工程
发包人：包头市中实置业发展有限公司
合同金额：2071073.10 元
签订时间：2021 年 9 月 3 日
业绩四（提供合同、中标通知书）
项目名称：新建铁路中学项目监理
发包人：包头市东河区教育局
合同金额：1589722.00 元
签订时间：2023 年 6 月 28 日
业绩五（提供合同、中标通知书）
项目名称：内蒙古科技大学包头医学院教学及实验综合楼建设项目
发包人：内蒙古科技大学包头医学院
合同金额：1141888.00 元
签订时间：2023 年 8 月 17 日



业绩六（提供合同、中标通知书）
项目名称：昆都仑区初高中剥离及义务教育学校布局调整基础设施项目监理
发包人：包头市昆都仑区教育局
合同金额：1500000.00 元
签订时间：2023 年 6 月 15 日

投标人获奖

投标人信用

1、投标人不存在下列情形之一：
①正处于被责令停业，投标资格被暂停或取消；
②近年
（2021年1月1日至今）有骗取中标和严重违约及重大工程质量问题的（提供加盖企
业公章的承诺书，新注册企业提供从公司成立年度至今的承诺书，格式详见投标文
件格式附件）。
2、在“信用中国”网站
（https://www.creditchina.gov.cn/）或“中国执行信息公开网（http://zxgk
.court.gov.cn/shixin/）”中未被列入“失信被执行人名单”（投标文件中附网
页查询结果截图）。
3、在“国家企业信用信息公示系统”
（http://gsxt.saic.gov.cn/）中未被列入严重违法失信企业名单（投标文件中
附网页查询结果截图）。"

投标人惩罚

其他项目管理人员

(1)
给排水专业监理工程师:孙宝祥;资格或职称:中级工程师；证书编号：201203622;
;专业:给排水;
(2)
专职安全监理工程师:李丽;资格或职称:中级工程师；证书编号：2010105387;;专
业:工民建;
(3)
建筑专业监理工程师:解跃宇;资格或职称:中级工程师；证书编号：2005054671;;
专业:工民建;
(4)
电气专业监理工程师:杨彬;资格或职称:中级工程师；证书编号：2008089575;专
业:电气;
(5)
电气专业监理工程师:陈裕鹏;资格或职称:中级工程师；证书编号：201301583;;
专业:电气;
(6)
建筑专业监理工程师:杨建新;资格或职称:杨建新;资格或职称:中级工程师；证书
编号：2004043293;;专业:工民建;
(7)
化工石油专业监理工程师:潘春艳;资格或职称:中级工程师；证书编号：00751908
;;专业:化工石油工程、电力工程;
(8)
化工石油工程监理工程师:苏玥;资格或职称:国家级注册监理工程师证；证书编号
：00391080;专业:房屋建筑工程、市政公用工程;
(9)
建筑专业监理工程师:张占奎;资格或职称:中级工程师；证书编号：2007079912;
专业:工民建;

其他公示内容
认证三体系：质量管理体系认证证书，证书编号：00622Q30369R0S
环境管理体系认证证书,证书编号：00622E30276R0S
职业健康安全管理体系认证证书，证书编号：00622S30239R0S



否决投标情况

序号 投标人名称 被否决投标原因 否决投标依据

评标报告-开标记录表(见附件)

评标报告-评审汇总表(见附件)

评标报告-否决投标情况表(见附件)

异议与投诉

中标候选人公示期间，投标人或者其他利害关系人对招标项目的评标结果有异议，应当书面形式向招标人提
出，联系人：娜琴，联系电话：13644779942。若投标人或者其他利害关系人认为招投标活动中有违法违规行为
的，可以自知道或者应当知道之日起10日内向行业主管部门（伊金霍洛旗住房和城乡建设局）提出投诉，联系
人：赵先生，联系电话：18947797117。如发现交易服务平台及相关工作人员有违规违纪行为，向鄂尔多斯市公
共资源交易中心交易管理科提出投诉，投诉应当有明确的请求和必要的证明材料。联系电话：0477-8398019。

补充说明

/

招标人（章）： 招标代理机构（章）：


		2024-02-05T12:13:06+0800
	无
	无


		2024-02-05T12:13:27+0800
	无
	无


		2024-02-05T12:22:02+0800
	无
	无


		2024-02-05T12:22:25+0800
	无
	无




